ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

~NISION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN, HGO.

Variacion del

Cargos del Abonos del Saldo Final Periodo
Concepto Saldo Inicial 1]  Periodo 2 Periodo 3 4 (1+2-3) (4-1)
ACTIVO 4,783,290.51 548,454.12 692,328.40 | 4,639,416.23 |- 143,874.28
Activo Circulante 1,836,573.91 548,454.12 692,328.40 | 1,692,699.63 |}- 143,874.28
Efectivo y Equivalentes 1,492,093.45 433,944.62 600,773.99] 1,325,264.08 |- 166,829.37
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 344,480.46 114,509.50§ 091,554.41 367,435.55 22,955.09

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura vy
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidon, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

2,946,716.60

68,000.00

2,887,368.55

8,651.95

2,946,716.60

68,000.00

2,887,368.55

8,651.95

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION
REFERENTE A LA SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DE CAPASMIH, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS
Y ASI MISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS"
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